
 

                                                                                     Dne 07. 06. 2023 

Městečko Trnávka 

Dobrý den, vážení občané, vyslechněte si hlášení místního rozhlasu: 

 

Upozorňujeme občany obce Městečko Trnávka na plánovanou 
odstávku elektřiny, která bude ve čtvrtek 8. června v době od 7 hodin 
a 30 minut do 10 hodin a 30 minut čísla popisné 32, 143-160, 184, 
199, 221, 222, 223, 224, 226, 227, 228, 229, 231, 239, 244, 245, 246, 
247, 249, 251, 268, 294, 301, 302. A v době od 11 hodin do 14 hodin 
čísla popisné 7, 8, 9, 13, 15-21, 69, 76, 79, 86, 90, 92, 167-180, 189. 
 
Další zpráva  
 
Základní škola a mateřská škola a Obec Městečko Trnávka si Vás 

dovolují co nejsrdečněji pozvat na oslavu 100 let od položení 

základního kamene budovy Státní školy občanské v Městečku 

Trnávce. Uskuteční se v sobotu 10. června. Slavnostní zahájení začíná 

v 10 hodin před budovou školy. Po celý den bohatý program a 

občerstvení. Jídlo ve školní jídelně je zajištěno bez objednání. 

 
 

Opakujeme hlášení 

------------------------------------------------ 

Děkujeme za pozornost, konec hlášení. 

 


